

MEIGNAN DENIS

LA ROLPHIE

24210 SAINTE ORSE

Port : 0683357824

e-mail : meignandenis@orange.fr

N° Siret :440158608

Code A.P.E. :4391b

RC 0085269/3894

Devis 395

Date		Code client
18/11/2019		248

M. DE LESTABLE GILLES
LE BOURG
24210 AZERAT

Code	Désignation	U	Qt	P.U. HT	Total HT	TVA%
	TRAVAUX DE COUVERTURE SUR MAISON PRINCIPALE D HABITATION COMPRENANT, LA COUVERTURE A NEUF EN ARDOISE D ESPAGNE 1ER CHOIX DE 8 MM D EPAISSEUR 30X20 SUR LA PARTIE BRISIS 32 *22 SUR LA PARTIE HAUTE. Le nivelage complete de la charpente a l'aide de lambourde 100*40 mm clouée sur le coté, la pose d'une gouttière zinc , ainsi que des tuyau de descente, la pose d'arretier et de faitage en zinc					
-	échafaudage	U	1.00	11260.00	11260.00	10.00
-	découverte évacuation des ardoises	M²	660.43	15.90	10500.84	10.00
-	bachage pendant les travaux	M²	660.43	4.20	2773.81	10.00
-	nivelage a l'aide de lambourde clouée sur le coté	M²	660.43	17.90	11821.70	10.00
-	pose gouttière zinc	MI	111.65	39.70	4432.50	10.00
-	fond, naissance, coude	U	46.00	15.80	726.80	10.00
-	joint de dilatation retour d'angle sur gouttière	U	18.00	37.18	669.24	10.00
-	tuyau de descente en zinc	MI	63.00	29.60	1864.80	10.00
-	doublis 1er rang ardoise	MI	200.60	13.86	2780.32	10.00
-	ardoise brisis 30*20	M²	186.11	93.60	17419.90	10.00
-	ardoise terrasson 32*22	M²	474.22	84.70	40166.43	10.00
-	arretier zinc	MI	83.48	64.95	5422.03	10.00
-	noue en zinc	MI	38.70	60.20	2329.74	10.00
-	raccord zinc de brisis	MI	42.50	42.30	1797.75	10.00
-	entourage de cheminée	U	5.00	545.00	2725.00	10.00
-	ventilation toiture	U	66.00	47.00	3102.00	10.00
-	couverture lucarne (petite)	U	7.00	987.00	6909.00	10.00
-	couverture lucarne (grande)	U	3.00	1425.00	4275.00	10.00
-	faitage zinc	MI	44.80	54.20	2428.16	10.00

MEIGNAN DENIS

KOLPHIE

24210 SAINTE ORSE

Port : 0683357824

e-mail : meignandenis@orange.fr

N° Siret :440158608

Code A.P.E. :4391b

RC 0085269/3894

Devis 395

Date		Code client
18/11/2019		248

M. DE LESTABLE GILLES
LE BOURG
24210 AZERAT

Code	Désignation	U	Qt	P.U. HT	Total HT	TVA%
	dépose repose chassis fonte	U	2.00	155.00	310.00	10.00

Devis valable jusqu'au : 18/12/2019

Total H.T.	Total TVA		Total TTC :	
133715.01 €	13371.50 €		147086.51 €	

Net à payer
147086.51 €

Mode de règlement :

conditions de paiement 33%avant le debut du chantier,33%mi chantier,solde a la fin du chantier